2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1. Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật.  

2.2. Về án phí: Trả lại cho nguyên đơn Công ty TNHH Sản xuất Cấu kiện 

Công nghệ cao V số tiền 3.275.000 đồng (Ba triệu hai trăm bảy mươi lăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 - Hà 

Tĩnh, theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000756 ngày 10/7/2025  

2.3. Đương sự được trả lại tài liệu, chứng cứ đã nộp tại Tòa án nếu có yêu 

cầu.